
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/431/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Parczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi - Rada 

Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/185/2009 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Parczew (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 40, poz.1007, z późn. zm.) § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się następująco: 

1) dyrektorowi szkoły, placówki liczącej do 8 oddziałów włącznie od 1.500,00 zł do 60% minimalnej 

stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym określonej dla nauczyciela dyplomowanego; 

2) dyrektorowi szkoły, placówki liczącej powyżej 9 oddziałów włącznie od 2.000,00 zł do 80% 

minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym określonej dla nauczyciela dyplomowanego; 

3) wicedyrektorowi szkoły w wysokości od 1.300,00 zł do 60% minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego dla nauczyciela z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

określonej dla nauczyciela dyplomowanego; 

4) kierownikowi świetlicy szkolnej od 200,00 zł do 10% minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego dla nauczyciela z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

określonej dla nauczyciela dyplomowanego; 

5) doradcy metodycznemu, nauczycielowi - konsultantowi od 200,00 zł do  10% minimalnej stawki 

wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym określonej dla nauczyciela dyplomowanego; 

6) wychowawcy klasy w wysokości 300,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5708



7) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300,00 zł; 

8) opiekunowi stażu w wysokości 300,00 zł; 

9) mentorowi w wysokości 300,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Naumiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5708


		2023-09-28T11:51:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




